
Município de Chopinzinho 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br 
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel 

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ 

PORTARIA Nº 1.071/2018 

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelos Artigos 90 a 95 da Lei Complementar nº 068/2012, 

RESOLVE 

Art. 1° - CONCEDER Férias de 30 (trinta) dias aos servidores lotados na 
Secretaria de Educação, Cultura e Esporte/EM de Excelência, ocupantes de cargos de 
provimento efetivo, conforme segue: 

NOME MATRICULA PERIODO AQUISITIVO FRUIÇAO 
Andreia Kurpel 1459-8 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Andreia Lucia Verdi 1508-3 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Angelita dos Reis de Oliveira 1361-5 19/09/2017 a 18/09/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Carla Fabiana Cucoloto 1507-5 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Clarice Teresinha Scheneider 

721-2 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 Burgert 
Cleonice Zanella Neckel 622-2 O 710812017 a 06/08/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Darlvelli Facciochi Ferreira 1176-8 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Darlyelli Facciochi Ferreira 1826-0 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Eliane Guedes 1590-0 18/02/2016 a 17/02/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
lliane Maria Goertz 1212-0 02/05/2017 a 01/05/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Janete Aparecida Moras de 

1825-1 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 Cario 
Mareia Cristina Bernardo 1191-6 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Marciane Gielow 1204-7 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Mari Lucia Lazarotto 801-2 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Mari Lucia Lazarotto 1832-6 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Marli Terezinha Klosowski 745-2 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Marli Terezinha Klosowski 1849-1 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Meriele Masiero dos Santos 1372-2 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Meriele Masiero dos Santos 1483-7 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Neilane de Brida Seidler 1380-5 O 1/0712017 a 30/06/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Solange Fernandes Zuconelli 1527-3 08/04/2017 a 07/04/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Tatiana Andreia Patel 1504-1 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 
Vanda Maria da Silva 1393-8 02/04/2017 a 01/04/2018 17/12/2018 a 15/01/2019 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data-e~ublicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

..,, 
GABINETE DO PREFEITO DE C : 13 DE DEZEMBRO DE 2018. 

ç::---

varo Dênis Ceni Scoµila!i!..!r'-"'---------------, 
Publicado no DIOEMS - Diário Oficial 

Eletrônico dos Municípios do Sudoeste do 
Paraná http://www.dioems.com.br 

Edição Nº 1757' de 19/12/2018 Pg. 15 . (iº 
Edina Accorsi 

Secretária de Educação, 
Cultura e Esporte 


